
Specialista logistiky s angličtinou
 55 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledá se zkušený SPECIALISTA LOGISTIKY do úspěšné mezinárodní společnosti, pro kterého je
komunikace v anglickém jazyce denní chleba. Pokud chcete spojit svůj profesní život se zajímavým
zaměstnáním a realizovat se u stabilní výrobní společnosti, tak neváhejte a pošlete nám svůj životopis!

Náplň práce
zodpovědnost za logistický proces příchozích a odchozích zásilek, včetně exportních licencí  
znalost smluvních podmínek a koordinace dodávek  
komunikace s jednotlivými odděleními v rámci firmy pro zajištění včasných a přesných dodávek  
sledování přepravních termínů a případné urgování interních a externích dodavatelů  
jednání a vyjednávání s dodavateli a přepravními společnostmi  
příprava a kontrola potřebné dokumentace a následné dodržování smluvních podmínek  
správa licencí pro speciální dovoz a vývoz, komunikace s relevantními úřady 

Požadavky
zkušenost na obdobné pozici  
zkušenosti s jednáním s úřady, celníky, dopravními společnostmi  
vyhledávání platné legislativy pro speciální přepravu  
výborné komunikační, vyjednávací a organizační schopnosti  
AJ – téměř denní komunikace se zahraničními kolegy, dodavateli i zákazníky  
proaktivní přístup, časová flexibilita, samostatnost  
důslednost a spolehlivost  
výhodou, zkušenosti s prací v ERP systému SAP  
výhodou, zkušenost s licencemi, ideálně vojenskými 

Nabízíme
30 volných dnů  
13. plat  
flexibilní začátek pracovní doby  
občerstvení na pracovišti  
stravenkový paušál  
příspěvek na stravování  
zvýhodněné zaměstnanecké tarify i pro rodinu  
možnost cestovat na služební zahraniční cesty  
parkovací místo  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


